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LINCOLN JUNIOR TURKEY WITH BEEF 12KG

Cena 289,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
Lincoln Junior Turkey with Beef

Formuła stworzona z myślą o potrzebach młodych psów

Energiczne, młode czworonogi potrzebują dużej dawki energii do zabawy i nauki. Zrównoważona zawartość białka i
tłuszczu zapewnia psu smukłą sylwetkę i prawidłowo rozwiniętą masę mięśniową.  Zawarte w karmie glukozamina i
chondroityna zapobiegają chorobom stawów i pozwalają na ich szybszą regenerację po intensywnym wysiłku. Dodatek
kwasów tłuszczowych omega-3 łagodzi stany zapalne i poprawia wytrzymałość czworonoga.

Wszystko, czego potrzebuje rozwijający się organizm

Karma Lincoln Ultra Premium uzupełniona została o drożdże – naturalne źródło betaglukanów i biotyny, które
pozytywnie wpływają na kondycję sierści i pozwalają na wykształcenie silnego układu odpornościowego. Natomiast dodatek
warzyw i owoców wzbogaca dietę psa o włókno pokarmowe i niezbędne mikro – i makroskładniki.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 60% suszonego indyka, 6% suszonej wołowiny), warzywa, oleje i
tłuszcze (w tym 1% oleju z łososia), produkty pochodzenia roślinnego, drożdże (suszone drożdże piwne), nasiona (siemię
lniane), owoce, składniki mineralne, mięczaki i skorupiaki (suszony kryl antarktyczny), aminokwasy (siarczan chondroityny,
glukozamina).

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 27,0%, Włókno surowe 3,5%, Tłuszcz surowy 16,0%, Materia nieorganiczna 7,5%,
Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 16.500 j.m., Witamina D3 2.000 j.m., Witamina E 150 mg.

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź
(pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5 mg, Cynk (jednowodny siarczan
cynku) 125 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, DODATKI SENSORYCZNE: Wyciąg z rozmarynu, wyciąg z pestek winogron,
ekstrakt z kłącza kurkumy, wyciskany olejek z grejpfruta oraz olejek z liści goździka 300,0 mg, Przeciwutleniacze
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